HELUZ PLUS 44

POUZITI

Pro chranéné jednovrstvé obvodové zdivo energeticky 0spornych budov.

VYROBKOVE VLASTNOSTI
Vyrobni zavod

Promérnd pevnost v tlaku (MPa)
Aty ary, ot (W/(M.K))

Rozméry d x § X v (mm)
Rozmérové tolerance

Trida reakce na ohen

Objemova hmotnost (kg/m?)
Hmotnost promérna inf. (kg)
Dopliikové cihly vyroba (ano/ne)
VLASTNOSTI ZDIVA NA MALTU
Spotfeba cihel na 1 m? (ks)
Spotfeba cihel na 1 m? (ks)
Spotfeba malty (I/m?)

Smérna pracnost zdéni (Nh/m?)
TEPELNA TECHNIKA
(W/(m.K))

(W/m2.K), bez vlivu omitek v

Adesign, mas

U
U

design, mas

(W/m2K), véetné omitek ¥

design, mas

Uyry, mas (W/M2.K), véetné omitek

Faktor difuzniho odporu p (-)

Mérna tepelna kapacita c (kJ/(kg.K))
POZARNi ODOLNOST

Stupen vyuZiti stény a

Sténa oboustranné omitnuta
STATIKA

Plo3na hm. zdiva v¢. omitek (kg/m?)
Skupina zdicich prvko

Pevnost zdiciho prvku (MPa)
Pevnost zdiva v tlaku f, (MPa)
Soucinitel modulu pruznosti K,
Pevnost zdiva ve smyku f ,  (MPa)
ZVUKOVA I1ZOLACE

Lab. vzduchova neprizvucnost R, (dB)

vko

Hodnota zméfena / informativni
Plosna hm. zdiva v¢. omitek (kg/m?)
OH malty min. (kg/m3)

OH omitek min. (kg/m3)

Tloustka omitek (mm)

Vysvetlivky

LM5
16,0
36,4
42
1,40

0,115
0,25
0,23

5/10
1,0

1,0

REI 180 DP1 REI 180 DP1 REI 180 DP1 REI 180 DP1 REI 180 DP1 REI 180 DP1 REI 180 DP1 REI 180 DP1 REI 180 DP1

366

10

2,2
1000

46

informativni informativni informativni informativni informativni informativni informativni informativni informativni
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HEVLIN

10

0,099
247 x 440 x 238

T2 ;R2

Al
600
155
ano
M5
16,0
36,4
42
1,40

5/10
10

10

366
3
10
31
1000
0,20
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2x15

M10
16,0
36,4
42
1,40

5/10
1,0

10

366
3
10
38
1000
0,30
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2x15

LM5
16,0
36,4
42
1,40

10

423
3
10
2,2
1000
0,15

46

2x15

NEBROUSENA
LIBOCHOVICE
10
0,093
247 x 440 x 238
T2;R2
Al
740
191
ano
M5
16,0
364
42
1,40

0,133
0,29
0,26

5/10
10

10

423

10

31
1000

47

2x15

M10
16,0
36,4
42
1,40

0,133
0,29
0,26

5/10
10

10

423
3
10
38
1000
0,30

47

2x15

DOLNI BUKOVSKO

LM5
16,0
364
42
1,40

0,150
0,32
0,32

5/10
10

10

415
3
10
2.2
1000
0,15

46

2x15

10
0,142
247 x 440 x 238
T2:R2
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720
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ano
M5
16,0
36,4
42
1,40

5/10
10

1,0

415
3
10
31
1000
0,20
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2x15

M10
16,0
36,4
42
1,40

5/10
10

10

415
3
10
38

1000

0,30
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2x15

registracni cislo Y3440.XX

i
N

00— 4
130

440

Wt
150

vyplnéno tepelnéizolacni
maltou

250

nutno promaltovat

viozeny extrudovany
polystyrén (XPS)

utno promaltovat

Uvedené vlastnosti v technickém listu odpovidaji sou¢asnému stavu techniky, poznatkim z praxe, vysledkom zkousek a hodnotam prevzatych z technickych norem.

Vydanim tohoto technického listu ztraceji vsechny predchozi svou platnost.

1) Plati za podminek: R, + R, = 0,17 m2.K/W;

U - hodnota soucinitele prostupu tepla v navrhove vihkosti,

design mas

Usiy,mas

% HELUZ

- hodnota soucinitele prostupu tepla v suchém stavu; ,vcetneé omitek znamena“: vnéjsi tepelnéizolacni jadrova omitka tl. 40 mm A < 0,10 W/m.K, vnitfni jadrova omitka tl. 10 mm A < 0,88 W/m.K

Technicke zmény vyhrazeny. Technickd prirucka 2018/2019

kapitola 15 strana 288



